
Processo 4100/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

20/02/2024

CONTRATADA  1 EMPRESA TEJOFRAN DE SANEAMENTO E SERVIÇOS LTDA 027/24 28/02/2025 R$ 7.365.599,88 ATIVO DIRETORIA DIA/DIM

CONTRATADA  2 TRAIL INFRAESTRUTURA LTDA 027/24 28/02/2025 R$ 10.282.799,88 ATIVO DATA DA PUBLICAÇÃO 21/02/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 17.648.399,76

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 002/23 Pregão Presencial

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 29/02/2024 01/03/2024 - 2024/000237 R$ 7.365.599,88 12 meses OS

2 29/02/2024 01/03/2024 - 2024/000238 R$ 10.282.799,88 12 meses OS

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, lavanderia, jardinagem e manutenções 
gerais nas instalações da sede e unidades externas da DAE S/A - Água e Esgoto, conforme as especificações contidas no 
termos de referência - Consórcio SAP (Tejofran)

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, lavanderia, jardinagem e manutenções 
gerais nas instalações da sede e unidades externas da DAE S/A - Água e Esgoto, conforme as especificações contidas no 
termos de referência - Consórcio SAP (Trail)


